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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENKE
KESHILLI BASHKIAK
Nrfp&3/prot. Tepeleng, mé 20.06.2025
/ PVENDIM
Nr.__ ,daté RS

PiR DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E FONDIT TE
BASHKISE PEER FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER
MUAJIN MAJ 2025

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore”, nenit 21 t€ ligjit nr. 57/2019,
“Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé€”, dhe VKM nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér
pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike
dhe pérdorimin e fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKB nr. 72,
daté 27.11.2024, “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2025”, VKB nr. 3, daté 30.01.2025, “Pér
miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit t& pikézimit pér pé€rdorimin e
fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok ndihmés ekonomike deri 6% ose me fondet e buxhetit
vendor”, Késhilli i Bashkisé,

VENDOSI:

1. Té trajtojé me ndihmé ekonomike 89 familje, me njé fond prej 228.178 leké. Bashkélidhur
tabela.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimi Financiar,
Drejtoria e Arsimit, Sporteve dhe Kujdesit Shoqéror, Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe
PAK, Njésité Administrative t& Bashkisé¢ Tepelené.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré

KRYETAR I KESHILLIT
ARBEN GUMENI

Adresa: Sheshi 7rd Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENE
SEKTORIINE & P.AK
RELACION

PiER DHENIEN E NDIHMIS EKONOMIKE PER PERDORIMIN E FONDIT TE
BASHKISE PER FAMILJET QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE
PiER MUAJIN MAJ 2025

N& mbeshtetje t& ligjit nr 139/2015 > Pér Vetéqgeverisjen Vendore™’, neni 21 t€ ligjit 57/2019,
©Pér asistencén sociale né Republikén e Shqiperis€’’, VKM nr.597, daté 04.09.2019, “’Pér
percaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t€ perfitimit t&€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike’
VKB nr.72 daté 27.11.2024 <’Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2025”°, VKB nr.3,
dat&.30.01.2025. ’Pér miratimin e kritereve procedurave, dokumentacionit dhe sistemit t&
pikézimit pér pérdorimin e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok ndihmés ekonomike deri
6% ose me fondet e buxhetit vendor™’.

Sektori i ndihmés ekonomike nga verifikimet e kryera né terren né familjet né nevojé i propozon
Késhillit t& Bashkisé pér sa vijon mé poshté :

Nga problematikat e hasura nga aplikantet pér ndihmén ekonomike ne zyrat tona dhe nga
verifikimet e kryera ne terren vrejmé, se sistemi i pikezimit nuk shpall fitues familje n& nevoje
vajzat néna, gra krye familjare (t€ divorcuara) me njé ose me shumé femije. Kryefamiljar ose
familje né moshé& mbi 50 vjec (qé kané problem me shéndetin dhe t€ paaft pér puné).
Kryefamiljar te penalizuar nga sistemi pikézimit se nje ose me shume antar jane te larguar jasht
shtetit. Kryefamiljar (t& braktisur), familje né nevojé qé penalizohen nga zyra e punés kur njé
anétar del i paregjistruar.

Aplikantet t& dorézojne prané zyrés s€ ndihmés ekonomike kéto dokumenta :

1. Karté identiteti

2. Certifikat familjare

3. Vértetim nga kadastra

4, Veértetim nga zyra € punés
Propozojme si administrator shogéror q& kéto familje t& meren n€ kosidertat dhe t& trajohen me
ndihmé ekonomike nga ana e Bashkis¢ Tepelené.

1. Té trajtohen me ndihmé ekonomike 89 familje me fond 228.178 leke.
Sipas tabelés bashkélidhur.

Kryefamiljare 67 familje,

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




iri, Festime Elezi
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Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al



BASHKIA TEPELENE
LISTE PA_O ESA E NDIHMES EKONOMIKE FONDE BASHKISE

MAJ 2025 F BASHKISE
SHUMA
Nr |Emri e Mbiemri GJITHSEJ |Nr.kartes ID ~ |firme
1|/ARTUR MAMUT ALIA)J 2000 2000/ H10711015Q
2|SABRI NUHARREM CUNA 2000 2000| G20214013A
3|NAFIJE VANGJEL MULLARA 2000 2000| G66005007N
4|SIMJON SHKELQIM CUNA 3000 3000( J70915039E
" 5|MIKEL NOVRUZ MECO 3000 3000{ J20517033S
6|MYZAFER LICO LICAJ 3000 3000( G60101027V
7|KOSTANOVA AGIM BEJKO 2000 2000| 151244029V
8| MECO MITAT HYSENAGARA) 3000 3000/ G2091017M
9|RUDIN VANGJEL CUNAJ 3000 3000 H30304134G
10|PETRIT DAJLAN KARAFILI 2000 2000| F70316166U
11|KASTRIOT XHEVAT VARFA 3000 3000| G40626073B
12 [SHPRESA SHAQO KASA 5000 5000| F96025026G
13|{DRITA HASAN DERVISHI 3000 3000 G552220230
14|ALKETA SHEFIT KALEMI 2000 2000 H15520059K
15{BAJAME ALl RUSMAILI 3000 3000/ G85715166)
16|SKENDER BANUSH BEGA 3000 3000| HO0309096L
17|BUJAR DILAVER ABEDINI 3000 3000 H40508027V
18|ILIR HAJDAR DEHARI 2000 2000| H60425022T
19|GJYLO MYFYT MERJO 2000 2000| G40616138V
20[{AGIM TAFIL CELA 3000 3000 G20704130H
21|MAJLINDA EQEREM BAKO 2000 2000 G75507027F
22|QENDRIME VELEDIN RACO 2000 2000 F76210022S
23|GJOLEK BARJAM AVDULI 2000 2000| F90316180E
24|DONIKA LESKO CANA 2000 2000 G25615032K
25|AGRON VELEDIN CAUSHI 3000 3000 G01002022C
26|ALKETA ILJAZ SHEHU 3000 3000 H05708145V
27|MERZALINDA LULEZIM SULAJ 3000 3000| K55416013K
28 MONIKA SAFET BETA 3000 3000( H65711015I
29|MARINELA QENDRIM CUNA 3000 3000(J95314024P
30|KALEM ABDULLA BEQA 3000 3000{G50425039L
31|HYSEN XHELAL ISMAILI 3000 3000{G470101038L
32|DITURI FEJZO ELMAZA) 2000 2000{H75316057U
33|ANULA KANAN MAMA 3000 3000{H15606025F
34|ORGEST BUJAR META 2000 2000(J71116016S
SHUMA 90000 90000
ADMINISTRATORI SHOQEROR Armand Sala

L]




\

LISTE PAGESA E NDIHMES EKONOMIKE

v/, MAJ2025 F BASHKISE
|
SHUMA
Nr |Emfi&tesia Mbiemri GJITHSEJ [Nr.kartes ID  |firme
1|KRISTINA ARQILE RAPI 3000 3000(135916023F
2|AGIM MUHAMET MUCOPATA 2000 2000|F60518021A ]
3|FLAMUR BALIL GJYRDEDI 2000 2000|H31101015V
4[ILIR FEJZO GERBI 3000 3000|H80321021N
5/ILIR HYSNI BODECI 2000 2000|H10402044V
6|BLERTA ISMET GJOKTHOMI 2000 2000|H15415047F
7|TATJANE PAJITIM HOXHA 2000 2000|G55528227F
8|PERPARIM QANI AHMETI 2000 2000|G01217116W
9|DIAMANTA RAMIS BALLIA 2000 2000|H85903017pP
10{SADIK MUSTAFA VARFI 4000 4000({G01228146H
11{BUJAR MUHAMET BRAHA 2000 2000|H40820026N
12|NEXHMIJE HODO XHEBRA 2000 2000|G252210120
13|AHMET ISLAM BEQJRI 2000 2000(F909160130
14|VALDET LUTO SINORUKA 3000 3000(H20801038|
15|PELLAGJI ILMI KUCA 2000 2000|F15204120Q
16|FILE TAIP MUCA 2000 2000(G351240070
17|JULIANA ILIRJAN IMERA 3000 3000(J75724026W
18|ARBEN BELUL GROSHI 2000 2000|H51031013Q
19|DANILO EGZANT MURATA 3000 3000(J209240290
20|KLEOPARTA VIRION HAXHIA 2000 2000//45105023U
21|NOVRUS ASLLAN GJINUSHI 2000 2000{G50328028|
22|VEZIKO SEIT BEJKO 2000 2000309201868
23|SABAJETE MUSA MALKA 2000 2000|G75821064T
24|Z0TO IMER CANI 2000 2000(F51025081R
25|FATJON HEKURAN REDHI 2000 2000(140330207)
26[JETNOR SAKO BRAHA 3000 3000(H607180285
27|TEFIK LUTFI HOXHA 2000 2000|G60504075V
28|FATOS SULO HALILI 2000 2000|G80530116K
29/HASKO BRAHO DURA 2000 2000|G70117103Q
30(XHEVAT ZOTO LAZAJ 4000 4000|G10930069W
31|KRENAR VESEL KABA 2000 2000|G801090138
32|ASQERI KAMBER ALA 2000 2000|G80311019T
33[SOKRAT GUCE KASNECI 2000 2000|G60718020W
34|PIRO LIPE XHIME 2000 2000|H008260200
35|ADRIATIK NESHET BEGA 2000 2000|H50725160W
36[SHKELQIM SHERIF HAXHA 2000 2000|G31113008F
37|BAIR KADRI FATIA 2000 2000{H80725023P
38|YLLI LUTFI BECA 2000 2000|H20321027)
39|SKENDER SHENASI KONDI 3000 3000|H50615044E




40|ENGJELL HAJRO BECA 2000 2000(F70308099M
41|FRUZELA HAXHI DERVISHI 5000 5000(115912014H
42|MENTOR%GJOLEK KUCI 2000 2000|H40918018P
43{XHEVARBAKIR MUCAJ 3000 3000{G30602025W
44| MINAAPOSTOL GJOKA 2000 2000/G11231013R
45[STAVRI MYNYR GROSHI 3000 3000(J15912014H
46|MARSIDA KOSTA ALEKS 3000 3000(175328026G
47|HEROINA QAZIM ZENELI 3000 3000|H152060195S
48|AFRIM VELEDIN BECA 3000 3000{H00719015)
49/HEDO YMER GOXHA 2000 2000(F35702049L
50|ALBAN SAMI MUCI 5000 5000{110221029W
51|MEGLI PERPARIM HAXHIA 3000 3000{140605044A
52|LEDJON ELMAS BECA 5000 5000/191219020T
SHUMA 130000/ 130000

ADMINISTRATOR SHOQEROR
ROVENA MULLARA



MAJ 2025

EMERT /]
7 &

Nr.fam ge paguhen nga 6%

Fondi 6 % per familjet

~D,

ADMINISTI}#\TOR SHOQEROR
ROVENA MULLARA




NJESIA ADMINISTRATIVE KURVELESH

FONDI I BASHKISE MAJ 2025

NR [ EMER MBIEMER SHUMA NR KARTE
GJITHSEJ |ID
1 ALFRED ABEDIN LENA 3000 3000 H80511040V
2 BANUSH GUXH META 2178 2178 F90308126Q
3
0 0
0 0
SHUMA TOTALE 5178 5178

ADMINISTRATORI SHOQEROR

PAOLA DEMIRI

24




NJESIA ADMINISTRATIVE LOPES

2

)
LISTPAGESA E ZHMES EKONOMIKE

FONDI | BASHKIS

MAJ 2025

SHUMA |
NR  |EMRER ATESIA MBIEMER |ID SHUMA GJITHSEL |FIRME
1|TEKI KASTERIOT ELEZAJ J00224032L 3000 3000 1
2 E
3 ;
j

SHUMA GJITHSEJ 600C 3000

ADMINISTRATOR SHOQEROR

FESTIME ELEZI

&




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
DREJTORIA E ARSIM KULTURES DHE KUJDESI SOCIAL
SEKTORI I NE&P.A.K

Nr‘.egb...prot. Tepelené, mé 19.06.2025
Lenda : Materialet e NE per muajin Maj 2025

SEKRETARISE KESHILLIT BASHKIAK
TEPELENE

Po ju dergojme Listepagesat per kater Njesite Administrative te Bashkise Tepelene per fondin 6%
te NE ,Listepagesen per fondet e Bashkise dhe Listen me aplikantet ge nuk kane marre piket e
mjaftueshme nga sistemi i pikezimit per muajin Maj 2025.

Faleminderit per bashkepunimin !

Adresa “Sheshi Lord BAJRON”, Web:www.tepelena.gov.al, email info@tepelena.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KIESHILLI BASHKIAK

Nr.fo%3 .prot. Tepelené, mé 20.06.2025

PVENDIM

Nr. __ ,daté__. 2025

PiER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE ME FOND 6% TE FONDIT Ti
KUSHTEZUAR PER MUAJIN MAJ 2025

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 21 i Ligjit Nr. 57/2019
“Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipéris€”, VKM Nr. 597, daté¢ 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe mas&s mujore t& pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike”, si dhe Vendimit Nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit 2025, dhe Vendimit Nr. 597,
daté 04.09.2019 t& Keshillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve t€ procedurave,
dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike”, i ndryshuar me Vendimin Nr.
868, daté 29.12.2021;N& bazé té¢ Vendimit t& Késhillit Bashkiak Tepelené Nr. 3, daté 30.01.2025
“Pér miratimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit dhe sistemit t& pikézimit pér pérdorimin
e fondit t& kushtézuar mbi programin e bllok-ndihmés ekonomike deri né 6% ose me fondet e
buxhetit vendor”, Késhilli Bashkiak Tepelené, pasi mori né shqyrtim materialin e pérgatitur nga
sektori i ndihmés ekonomike né mbledhjen e datés . .2025,

VENDOSI:
1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike 6% pér muajin MAJ 2025 11 familje me fond

prej 460.360 leké, sipas tabelés bashkélidhur.

+ | EMER ATESI MBIEMER NR ANTAREVE | SHUMA
NE FAMILJE

'BASHKIA E QYTETIT TEPELENE |

10692

1 ROVENA ASTRIT RACO 4

2 BUJAR VESEL METO 1 2178
3 ALMIRA CETI HAZBIA 1 2178
4 JETNOR ZYBER CUNAJ 1 2178
5 ELTON BARJAM CELA 2 3267

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al




2
6/ | MELISA ADMIRIM DULAJ 2 5940
7%/’ | MARSELA MYZAFER ISUFI 2 3703
r”
30136

5227

X
4792

ANDON VANGJEL SHUMELI

SHPETIM RAIF ALLKA
2178

3703

| KAMBERNCUMAN CURAJ
SHUMA 46036
TOTALE

2. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike & Menaxhimit Financiar, Drejtoria Arsim Sportit
Kujdesit Shogéror (sektori I ndihmés ekonomike), Njésité Administrative t€ Bashkisé
Tepelené pér ndjekjen e kétij vendimi

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I KEESHILLIT
ARBEN GUMENI

web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al -

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené



E“;" / REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENE
SEKTORIINE & P.AK
RELACION

PiER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE ME FOND 6% Ti FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER MUAJIN MAJ 2025

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015, ”Pér vetéqgeverisjen vendore”, neni 21 té€ ligjit nr 57/2019
“Pér asistencén sociale né Republikén e Shqiperis€¢’’,VKM nr.597, date 04.09.2019*" Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe masé€s mujore t& pérfitimit t& ndihmés
ekonomike’’, nr.115/2021, “’Pér buxhetin e vitit 2025”, Vendimit nr. 597, daté¢ 04.09.2019 t&
Késhillit t&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve t&€ procedurave, dokumentaccionit dhe masés
sé pérfitimit t&€ ndihmés ekonomike” i ndryshuar me vendimin nr 868 dat& 29.12.2021; Vendimit
t& Késhillit Bashkiak Tepelené nr.3 daté 30.01.2025 ’Pér miratimin e kritereve, procedurave,
dokumentacionit dhe sistemit té pikézimit pér pérdorimin e fondit té kushtézuar mbi programin e
bllok- ndihmés ekonomike deri né 6% ose me fondet e buxhetit vendor’’ Késhilli Bashkiak pasi
mori né shqyrtim materialin e pérgatitur nga sektori i ndihmés ekonomike né mbledhjen e datés

. 05.2025

NR | NJESIA ADMINISTRATIVE

FAMILJE TE SKUALIFIKUARA

NR FAMILJEVE FONDI FAKTIK LEKE
1 B. QYTETIT TEPELENE 1 2178
2 NJESIA ADM. QENDER 4 18362
3 NJESIA ADM. KURVELESH 0 0
4 NJESIA ADM. LOPES 0 0
TOTALI 5 20540

Konceptoi: Administratori Shogéror: Arman:

a, PW;rRovena Mul
Y

a, Festime Elezi

@.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepeﬁné Mwiegelena.gov.al

E-mail: info@tepelena.gov.al




SISTEMI | PIKEZIMIT PER PROGRAMIN E FONDIT TE KUSHTEZUAR MBI PROGRAMIN E BLLOK NDIHMES EKONOMIKE
ME FONDE TE BUXHETIT VENDOR

DERI NE 6% O

FAMILET EMUAJIT MAJ QE NUK KAM MAR PIKET E PA MJAFUESHME NGA SISTEMI | PIKEZIMIT 2025
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NJESIA ADMINISTRATIVE LOPS
NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER
1|ADRIATIK ASLLAN BEQA 2| s| s| 10| of d6F 4] 5| 10f 0] s9 3682
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A\ VLERESIMI SOCIAL EKONOMIK

PIKEZIMI Ju 4/1 FAMIJE RURALE 5 PIKE
GJENDJAA ILJARE FAMILIE URBANE S PIKE .
ME FE! NEN 18 VJEC 10 PIKE ME PASURI PALUAJTSHME 5 PIKE
ME FEMIJE MBI 18 VJEC 5 PIKE PA PASURI PALUAJTSHME 10 PIKE
IVE/DIVORCUAR/VECUAR 10 PIKE

PAK K/FAMILIAR 10 PIKE

PAK FAMILIAR 5 PIKE

cdo antar familje 2 pike

ADMINISTRATOR SHOQEROR ARMAND SALA FESTIME ELEZI ROVENA MULLARA PAO




